
                                                                   ROMÂNIA                                                                       

JUDEŢUL NEAMŢ 
     CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  CRACAOANI 

 

                              H O T Ă R Â R E 
    NR. 30  DIN 18 IULIE 2016  

privind  Regulamentului de organizare si functionare a Consiliului 

local al comunei Cracaoani 
 

Consiliul local al  comunei Cracaoani, judeţul Neamţ întrunit în şedinţă 

ordinară,  

      Având în vedere prevederile : 

-Regulamentului – cadru de organizare si functionare a consiliilor locale 

aprobat prin O.G. nr. 35/2002, cu modificarile si completarile ulterioare;  
- Legii nr. 52/2003 privind  transparenta decizionala in administratia publica; 

-art.85, alin.(3) din Legea nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

Vazand  expunerea de motive a primarului  comunei Cracaoani inregistrata la 

nr. 4075/2016,  si  raportul secretarului comunei Cracaoani,inregistrat la 

nr.4076/2016 , precum si avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului 

local, 

În  temeiul prevederilor art. 45, alin.(2), lit."e”, si art. 115 alin.(1) lit. b) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215 /2001, republicată,cu  modificarile si 

completarile ulterioare, 
 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CRACAOANI 

    adoptă prezenta hotărâre:   
 

Art. 1. – Se aproba Regulamentul  de organizare si functionare a Consiliului local al  

comunei Cracaoani, judetul Neamt,conform anexei care face parte integranta la 

prezenta hotarare. 

Art. 2. – Secretarul comunei va inainta prezenta hotarare persoanelor si institutiilor 

interesate. 
 

                                          PRESEDINTE DE SEDINTA 

                                    Consilier, ACHIRILOAEI VASILE 

 

 

 
 

                                                                     CONTRASEMNEAZA 

                                                                Secretar- URSACHE FLORIN 

 

 

 


